檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市民生路140號

承辦人：林鈺琍

電話：04-22183289

電子信箱：lilya828@mail.ntcu.edu.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年1月8日

發文字號：臺中大學高教字第1055060001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校高等教育經營管理碩士學位學程「105學年度研究所

碩士班招生考試」開始報名，請惠予轉知，並鼓勵貴單位

所屬相關人員報名，請查照。

說明：

一、旨揭招生考試採網路報名，報名時間為105年1月11日(一)

上午9時至1月26日(二)下午5時止。

二、如考取本碩士學程，可參加研究生教育學程甄選，通過後

可修習國民小學/幼兒園教育學程。

三、本碩士學程另有教授輔導研究生參加高普特考，考試及格

可至政府機關任職。

四、詳細報名方式與考試日期等資訊，請參閱下列網址，點選

招生簡章：http://www.ntcu.edu.tw/newweb/doc/oaa/10

41125A/

五、如有相關問題，請逕洽國立臺中教育大學高等教育經營管

理碩士學位學程04-2218-3289。

正本：中部縣市大專校院、臺中市高級中等學校、臺中市各國民中學、臺中市各國民小

學、彰化縣高級中等學校、彰化縣各國民中學、彰化縣各國民小學、雲林縣高級

中等學校、雲林縣各國民中學、雲林縣各國民小學、苗栗縣高級中等學校、苗栗

0

1050000101

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:105/01/08

■■■■■■■無附件

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

縣各國民中學、苗栗縣各國民小學、南投縣高級中等學校、南投縣各國民中學、

南投縣各國民小學

副本：本校高等教育經營管理碩士學位學程 2016-01-08
09:31:27